

Reparatii instalatii electrice.

I.D.: 44604421

Data publicarii	29.11.19	Coduri CPV	50711000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.232,00 RON - 2.232,00 RON

Descriere: REPARATI INSTALATI ELECTRICE/MATERIALE Oferta de pret Descriere Tarif/Pret unitar UM Cant.
Total Clasa a-VIII-a A Cablu 3*2.5mm 4.22 Buc 2 84.40 Pat cablu cu adeziv 20/10mm 6.00 Buc
20 120.00 Doza aparat gewiss 6 locuri 45.00 Buc 1 45.00 Prize 2m cp gewiss 24.00 Buc 2
48.00 Intrerupator gewiss 1 modul 8.00 Buc 2 16.00 Clasa a-VII-a B Doza aparat gewiss 6
locuri 45.00 Buc 1 45.00 Cablu alimentare pc/5m 98.00 Buc 1 98.00 Prize 2m cp gewiss
24.00 Buc 2 48.00 Intrerupator gewiss 1 modul 8.00 Buc 2 16.00 Clasa a-VI-a A Doza aparat
gewiss 6 locuri 45.00 Buc 1 45.00 Cablu alimentare pc/5m 98.00 Buc 1 98.00 Prize 2m cp
gewiss 24.00 Buc 2 48.00 Intrerupator gewiss 1 modul 8.00 Buc 2 16.00 Clasa a-V-a A Doza
aparat gewiss 6 locuri 45.00 Buc 1 45.00 Cablu alimentare pc/5m 98.00 Buc 1 98.00 Prize
2m cp gewiss 24.00 Buc 2 48.00 Intrerupator gewiss 1 modul 8.00 Buc 2 16.00 Clasa a-VI-a
B Doza apa
